aut sue ut moeret: iij? i gñu xix?
Tercia est odo saluti contraria: qlis
 fuit odo pauli. petentis a festinula
 remouei: h ad corinthi xix? **Quar-**
ta est odo psupectuosa: qualis fuit odo
 filioy zebedei: qui uolebant puenie
 ad ignu. no p calicis potu: quibz
 dictu e. nescitis quid petitis: mathi
 ix? **Quinta** est odo ridiculosa: qual
 e odo ypocritay? qui elati de multi-
 tudine operu suoz. deu quasi nri-
 dent: du manibz plenis elemosina
 gre ab eo petut. **Talis** fuit odo supbi
 pharisei. dicentis ieiuno bis i sabbo.
 decimas do omi q possideo: luce
 xviij? **Vacuas** optet esse manuis
 hois p humilitate: ad hoc ut elemo-
 sina gre ei a deo detur. **Ite** oratio
 ypocritay ihoc ridiculosa est. qd
 manuz tendit ad tra: cu elemosina
 petant ab eo q e i celis. **Terrida** em
 tnerede querit i opibz suis. **De**

Depectioe sapie x doctrine lla. viij

Dico de orone agendu e de
 lectioe q uia est ad sapiam.
Et quia sapia et lectio seu doctua
 a multis despiciut. que tu multu
 deberet amai: pmo ager de hoy
 despectione? **scdo** de eoy amore: **ctio**
 ostendet quo aliqs i lectione possit
 pfiti. **Sit** ca pmi uo. pmo ostendet
 quae sapia et doctua ab aliquibus
 despiciant: **scdo** q h' despectio multu
 habeat stulticie. **ctio** q h' despectio
 reprehensibilior sit i mstris ecclie.
 qm i alijs. **quarto** qd marine.

rephensibilis sit de respectu diuine sa-
pientie et spiritus sancti. quito ostendit
quod hec de respectu dei multum offendat.

De uide scula sapientiam et doctrinam despiciunt

De hac de respectu legitur
prohibere primo. Sapientiam atque
doctrinam stulti despiciunt. De hac de-
spectu dicit seneca. Ad sapientiam quod
accedit quis dignam iudicat: si qua
in cunctis nouerit. Quis philosophum
aut ullum liberale studium respicit: nisi
cum aliis pluuuius interuenit dies. quod
prode libet. Itaque nichil ueretur eorum.
Ac si hic iuuentus sobria incubet hoc
maiores doceret: immores ad discerent.
Vix ad fundum ueniret: ubi uitas
posita est: quia tunc sterna et leui-
tatem gerunt. Huius de respectu
assignat per quadruplex causa. Prima
est ignorantia proficitatis sapientie.
Sicut potius lapides preciosos non
reputat: sed contemnit: eo quod ignorat
uirtutem eorum: nec reputat species aroma-
tationis. quare sublimes sapor non ag-
noscit: sed proferunt eis glandes uel fur-
fur: qui sic quod ignorat proficitate sapientie
ea despiciunt. **Matthei viij.** Neque mita-
tis margaritas aut perlas: ne forte con-
culcent eas pedibus suis. **Bernardus**
super cantica. Quis lux percussit et cecidit
oculos cecos et clausos. sic a talis homo
non percipit ea que dei sunt. **Secunda** est
presumptio sapientie. Sicut fastidium cibi cor-
poralis accidit ex uentosa stomachi ple-
nitudine. sic homines inflati sapientia inu-
di. sapientiam dei contempnunt. Tertia est

despectio palati cordis. de sebre iniqui-
tatis. **Augustinus.** Palato non sano
pena est panis: qui sano est suauis.
Idem. Palatum febaciantis habet:
cui mel celi inipidum est. Ad istas tres
causas pertinet liberum prius positum.
sapientiam atque doctrinam stulti despiciunt.
Sunt enim in gratia stultorum. **Primo** sunt
qui habent simplicem ignorantiam. **Secundo** sunt
non sunt docti: tamen sunt docibiles: cum
sunt humiles. et non reputent se sa-
pientes. **In libro de uita solitaria.** Stul-
ticia sine superbia. non inuenitur simplici-
tatis inuenitur: que si ignorat: forsitan
est docibilis. **Secundo** sunt qui reputant
se sapientes. cum sint stulti: quod non
sola est ignorantia: sed quia insania.
Insani enim se reputant sapientes
cum non sint. **Isti** enim cum ceca sint ce-
citate tamen suam non agnoscunt quod in
cecis coepalibus non contingit. Tales
nec sunt docti nec docibiles. **Prohibere**
xxij. **Didisti** hominem sibi sapientem
uideri: magis spem illo habebit
insipientis. **Tertio** sapientem intelligunt:
sed insipientem uolunt: loquuntur et operantur.
Quia multi sunt insipientes: cum sa-
pientia stulticia eorum augetur: quia
secundum gregorium. ubi magis est donum
santie: transgressor maiori subiacet
culpe. **Hec** tamen gratia stulorum sapientiam
despiciunt et odiunt: nec tantum. cum
stulticia sapientie sit contraria. **Et**
ideo sicut aqua igni repugnat:
ita stulticia sapientie contrariatur. **Secundum**
signum stulticie in aliquo est: fastidi-
um uel odium sapientie uel doctrine. **Sicut**

signū est q̄ candela ul' lignū ha-
 beat aquā cū igne accendi nō p̄t.
Fronis amor sapiē signū ē q̄ ali-
 quis sapiens sit: silitudo etiā f̄r̄
 ad amorē. **P**ubioꝝ xv? **H**oc sa-
 pientis queit doctrīa: os aut' stud-
 ior' pasit' i' p̄ticia **F**ronis vi?
Prim' aspa est mīnū sapiā. idocis
 hoībꝝ. **I**deo sapiā aspa ē p̄ticia?
 quia vitupat ea q̄ ip̄i amāt: et
 comēdat ea q̄ ip̄i odit. **H**omines
 nō libent' auduit' eos. q̄ amicit' eor'
 detrahūt: ul' inimic' extollūt. **P**rim'
 causa ē q̄ stulti doctrīa despiciūt:
 quia eor' suū hūt' alibi. **V**ñ eccl'ia
 vi? **N**ō p̄manebit' tea exeres. qui
 s̄ cor suū nō habet secū. **I**n res hꝝ
 mūdi mīabiles: mīabilior' ē hoīs
 animꝝ. **V**eneti' **V**icior' p̄t' animū.
 nichil' eē mīabile. **S**pecialit' uēo ē
 mīabile i' mō q̄ ē i' duobꝝ locis: in
 corpe qd' uiuificat: et i' re quā amat.
Bernardꝝ **A**īā nō mīnꝝ ē i' re quā
 amat: q̄m ubi aiāt. **I**n illo et go q̄
 cor suū habz ul' i' diuicijs ul' i' delicijs
 et corpus habz ubi tradit' doctrīa
 sep̄at' eor' ē que debet' eē sil'. **I**n
 t'lis sep̄at' causa ē tristitia. sicut
 solutio cōtinuitatis i' corpe hūano:
 ul' sep̄at' aut' a corpe causa ē dolor.
Dep̄at' etiā illoꝝ q̄ natalit' debet' eē
 sil'. dolor' i' dnat'. **V**ñ qui int' est
 doctrine abbreviat' uellet' spūalē re-
 fectionē. ut cū ueniet' ad corpale:
 et est quasi mors ei esse ibi. **D**esper-
 tio sapiē mltū habz stulticiae. **I**ūto
 etiā res aliqua ē p̄ticia: tanto des-
 pectio ei est rephensibilior'. **S**apiā
 uēo ē p̄tiosissia: huiꝝ signū est hoc
 q̄ sapientes mltū eā app̄ciant': si-
 cut stulti mltū eā despiciunt.